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EDITAL Nº 43/2019–PROGRAD 

 

 

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC 

 

CRONOGRAMA DO SORTEIOS DOS TEMAS PARA A PROVA DIDÁTICA 

A Banca Examinadora da Área Nutrição Humana e Esportiva, convoca os candidatos 

a baixo relacionados para o sorteio dos temas para a prova didática. 

Ordem 
Nº de 

Inscrição 
Candidato 

Data/horário 

do sorteio do 

tema 

Data/horário 

da prova 

didática 

1 
1383 KAREN DE SOUZA LIMA 

09/12/2019 
13:00 

10/12/2019 
13:00 

2 
1409 CASSIANE ALMEIDA DOS SANTOS 

09/12/2019 
14:30 

10/12/2019 
14:30 

3 
1431 YARA DE MOURA MAGALHÃES LIMA 

09/12/2019 
16:00 

10/12/2019 
16:00 

4 
1588 ANDERSON GONCALVES FREITAS 

09/12/2019 
17:30 

10/12/2019 
17:30 

5 
1590 THAYRINE CARDOSO DE OLIVEIRA 

09/12/2019 
19:00 

10/12/2019 
19:00 

6 
1639 ANDRÉ LUIZ CAVALCANTE FONTENELE 

09/12/2019 
20:30 

10/12/2019 
20:30 

7 
1655 ELUANA FARIAS FREITAS 

10/12/2019 
07:30 

11/12/2019 
07:30 

8 
1692 PATRICIA AZEVEDO FEITOSA 

10/12/2019 
09:00 

11/12/2019 
09:00 

9 
1732 DANIELLE FERREIRA DO NASCIMENTO LINARD 

10/12/2019 
10:30 

11/12/2019 
10:30 

 

Local de realização do sorteio da prova didática: Sala ambiente do bloco do curso de Nutrição - 

Lucia Kiyoko Ozaki Yuyama - Campus da Universidade Federal do Acre, Rio Branco – AC. 

Local de realização da prova didática: Sala ambiente do bloco do curso de Nutrição - Lucia Kiyoko 

Ozaki Yuyama - Campus da Universidade Federal do Acre, Rio Branco – AC 


